
 

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ   

НАСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  
153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41-05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: info@ivszn.ivanovoobl.ru 

ПРИКАЗ  
 

от 22.01.2018 № 2 

г. Иваново 
 

 

О признании утратившими силу некоторых приказов 

Департамента социальной защиты населения Ивановской области 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Департамента 

социальной защиты населения Ивановской области в соответствие с 

пунктом 4 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в 

связи с утверждением приказом Департамента социальной защиты населения 

Ивановской области от 17.01.2017 № 2 Положения об осуществлении 

Департаментом социальной защиты населения Ивановской области 

внутреннего финансового аудита и распоряжением Департамента 

социальной защиты населения Ивановской области от 02.11.2017 № 423 

Порядка организации и проведения Департаментом социальной защиты 

населения Ивановской области ведомственного финансового и иного 

контроля за осуществлением деятельности территориальных органов 

Департамента и подведомственных Департаменту государственных 

учреждений Ивановской области, приказываю: 

Признать утратившими силу приказы Департамента социальной 

защиты населения Ивановской области: 

от 30.05.2012 № 149-о.д.-н «Об утверждении Административного 

регламента исполнения Департаментом социальной защиты населения 

Ивановской области государственной функции по проведению в 

территориальных органах и учреждениях системы социальной защиты 

населения Ивановской области проверок финансово-хозяйственной 

деятельности и использования имущественного комплекса»»; 

от 16.08.2012 № 247-о.д.-н. «О внесении изменений в приказ 

Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 

30.05.2012 № 149-о.д. «Об утверждении Административного регламента 

исполнения Департаментом социальной защиты населения Ивановской 

garantf1://12012604.160214/


 2 
 

области государственной функции по проведению в территориальных 

органах и учреждениях системы социальной защиты населения Ивановской 

области проверок финансово-хозяйственной деятельности и использования 

имущественного комплекса»»; 

от 01.04.2013 № 97-о.д.-н. «О внесении изменений в приказ 

Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 

30.05.2012 № 149-о.д.-н «Об утверждении Административного регламента 

исполнения Департаментом социальной защиты населения Ивановской 

области государственной функции по проведению в территориальных 

органах и учреждениях системы социальной защиты населения Ивановской 

области проверок финансово-хозяйственной деятельности и использования 

имущественного комплекса»»; 

от 31.12.2013 № 477-о.д.н. «О внесении изменений в приказ 

Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 

30.05.2012 № 149-о.д.-н «Об утверждении Административного регламента 

исполнения Департаментом социальной защиты населения Ивановской 

области государственной функции по проведению в территориальных 

органах и учреждениях системы социальной защиты населения Ивановской 

области проверок финансово-хозяйственной деятельности и использования 

имущественного комплекса»»; 

от 30.09.2014 № 398-о.д.н. «О внесении изменения в приказ 

Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 

30.05.2012 № 149-о.д.-н (в редакции приказов Департамента от 16.08.2012 

№ 247-о.д.-н., 01.04.2013 № 97-о.д.-н., 31.12.2013 № 477-о.д.н.) «Об 

утверждении Административного регламента исполнения Департаментом 

социальной защиты населения Ивановской области государственной 

функции по осуществлению внутреннего финансового контроля и 

внутреннего финансового аудита в органах и учреждениях системы 

социальной защиты населения Ивановской области»»; 

от 23.06.2016 № 215-о.д.н. «О внесении изменения в приказ 

Департамента социальной защиты населения Ивановской области от 

30.05.2012 № 149-о.д.-н (в редакции приказов Департамента от 16.08.2012 

№ 247-о.д.-н., 01.04.2013 № 97-о.д.-н., 31.12.2013 № 477-о.д.н. и 30.09.2014 

№ 398-о.д.н. ) «Об утверждении Административного регламента исполнения 

Департаментом социальной защиты населения Ивановской области 

государственной функции по осуществлению внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита в органах и учреждениях 

системы социальной защиты населения Ивановской области»». 

2. Правовому управлению Департамента социальной защиты 

населения Ивановской области обеспечить направление настоящего приказа: 



 3 
 

на официальное опубликование в установленном порядке;  

в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных 

правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения 

юридической экспертизы. 
 
 

Начальник Департамента 

социальной защиты населения 

Ивановской области 

  

 

Т.В. Рожкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Начальник отдела ведомственного контроля ___________ Т.Н. Гоморина 

Начальник правового управления  ___________ А.И. Ивина 
 


